fratris, et pro defectu talium haeredum, tunc ad usum talis personae sive * * quae erunt

proximi haeredes dicti Willielmi Clopton militis defimcti post decessum dicti Willielmi

Clopton fratris et hsredis talium proximorum et rectorum hsredimi imperpetumn, et

ad miUos alios usiis sive intentiones quiBcuuque, prout per indenturam praedictam

juratoribus prfedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiis ostensam pleniua

etiam apparet.

Et postea praedictus Willielmus Clopton frater de omnibus maneriis, dominiis, tene-

mentis, et ca;teris praemissis cum pertinentiis ***** xit supradictum est, seisitus

existens, obiit inde seisitus sine exitu de corpore suo procreate, et prasdicta Anna uxor

ejus ipsum supervixit, et in tenementa praedicta et caetera praemissa sibi assuerata pro

junctura sua, ut supradictum est, intravit, et fuit et adhuc est inde seisita, et adhuc

superstes existit.

Et etiam quod praedictus Thomas Clopton, in breve prtedicto nomiuatus, in residuum

maneriorum, dominiorum, tenementorum, et cteterorum prfemissorum, in possessione et

reveroione, intravit, et eadem clamavit, tam jm-e haereditario quam ™-tute assuerantiae

praedicttB ultimo recitata;, et fuit inde seisitus, prout lex postulat.

Et postea idem Thomas Clopton duxit in uxorem suam quandam Mariam Waldegrave

filiam Willielmi Waldegrave senis militis, posteaque in consideratione maritagii pnedicti

quidam finis levatus fuit coram justiciariis diotae dominae Eeginre * * * in octabis

Sancti HUlarii, anno regni dietae domiuEe Ejgiaae nimc, etc., tricesimo tertio, inter

WilUelmura Waldegrave arraigerum, et Thomam Waldegrave armigenim, querentes, et

prtedietum Thomam Clopton, et WQUelmum Clopton de Groton, per nomina Thomas

Clopton armigeri, et Willielmi Clopton generosi, deforciantes, de praedictis maneiiis et

tenementis vocatis Lutons, Kentwell, Woodhouse, et Woodfoules, cum pertinentiis, ac

de omnibus aHis terris, tenementis, pratis, pasturis, boscis, redditibus, et servitiis, cum
pertinentiis de quibus praedictus Thomas Clopton tunc fuit seisitus, de aliis statibua

ha5redit' in feodo simplice, sive feodo talliato, jacentibus, existentibus, sive extendentibua

in viUis sive parochiis de Melford, Stanste'd, Glemisford, Shymjilinge, Alpheton, et

Hartest, ant earum aliis in comitatu Suffolcia3, excepto praedicto manerio de Melford

Monachonmi, et decimis prosdictis, et omnibus aliis ten-is, tenementis, pratis, pasturis,

et boscis, antetuno assueratis et convaiatis ****** diotie Annae nuper uxoria